UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-NNTN Quảng Ngãi, ngày      tháng 02 năm 2021

V/v giải quyết kiến nghị của

Nhân dân và doanh nghiệp

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

UBND tỉnh nhận được Đơn ghi ngày 25/01/2021 của ông Nguyễn Tài

Danh ở tại Xóm 1, thôn Trì Bình, xã Bình Nguyên, huyện Bình Sơn đề nghị

hoàn thổ, phục hồi môi trường tại mỏ đất đồi làm vật liệu san lấp thôn Trì

Bình, xã Bình Nguyên, huyện Bình Sơn của Công ty TNHH Anh Cường (bản

chụp kèm theo); văn bản số 01/CV-NLBT ngày 05/02/2021 của Công ty Cổ

phần Đầu tư Điện năng Ba Tơ về việc bổ sung danh mục dự án Thủy điện

Sông Liên 2 vào Quy hoạch tài nguyên nước tỉnh Quảng Ngãi (văn bản đã

được gửi đến Sở Tài nguyên và Môi trường).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với

các cơ quan, đơn vị và địa phương liên quan nghiên cứu nội dung kiến nghị

của ông Nguyễn Tài Danh và Công ty Cổ phần Đầu tư Điện năng Ba Tơ tại

các văn bản nêu trên để tham mưu, trình UBND tỉnh xem xét, giải quyết

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Các Sở: Xây dựng, Công Thương;

- UBND các huyện: Bình Sơn, Ba Tơ;

- Công ty CP ĐT Điện năng Ba Tơ;

- VPUB: PCVP (NN), CN-XD, CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TN (hc51).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Lê Quốc Đạt

		2021-02-25T07:37:52+0700

		2021-02-25T11:18:36+0700

		2021-02-25T11:18:36+0700

		2021-02-25T11:18:36+0700